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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTIER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.Z 7, datéD/ OF 2026

PER

MIRATIM TE“PLANIT TE MASAVE PER PARANDALIMIN DHE PERBALLIMIN E
SITUTAVE TE ZJARREVE GJATE SEZONIT TE VERES NE SIPERFAQE PYJE -

KULLOTA NGA DREJTORIA PER MBROJTJEN NGA ZJARRI DHE SHPETIMIN
NE BASHKINE GJIROKASTER'

N& mbéshtetje t& nenit 113, pika 2, t& Kushtetutés , t& nenit 8, pika 2, nenit 9,pika 1, nénpika
[.1, shkronja" b", nenit 29, pika 2 ,nenit 54, shkronja "k", nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& Ligjit
nr.139/20135, "Pér vetéqeverisjen vendore",té ndryshuar, Ligjit nr.152/2015,"Pér shérbimin e
mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin",Ligjin nr.45/2019,"Pér mbrojtjen civile", Ligjit nr.45/2016,
"Pé€r vullnetarizimin", me propozimin e Kryetarit t¢ Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1.T€ miratoj€ materialin bashkélidhur kétij vendimi.
2.Ngarkohet Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi pér zbatimin e kétij vendimi.

3.Ky vendim hyn né€ fuqi sipas pércaktimeve té€ pikés 6, té nenit 55, t& Ligjit nr. 139/2015 "Pér
vetgeverisjen vendore " té€ ndryshuar.

KRYETAR

e - B, ‘ ‘
/\ ..'\ N\
Mérita ISARAJ

(/

SEKRETAR I KESHILLIT

Bexhet Baxhella




